29.07.2020 г. №31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОХОРСК»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  РАЗМЕЩЕНИИ АГИТАЦИОННЫХ  МАТЕРИАЛОВ.

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, частью 8 статьи 53 Закона Иркутской области «О выборах Губернатора Иркутской области» и  в целях определения специальных мест для размещения агитационных материалов в период  выборов   Губернатора Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить перечень мест для  размещения печатных предвыборных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов на территории   муниципального образования «Хохорск»

	№ участковой избирательной комиссии (УИК)
	Адрес

	225
	Деревня Нововоскресенка, ул. Трактовая, дом №10. Доска объявлений

	226
	Деревня Русиновка, ул. Набережная, дом 1Б. Доска объявлений

	227
	Село Хохорск, ул. Ленина, дом 49, доска объявлений, здание кафе ИП «Голикова О.В.», ул. Ленина, дом 47А.
Деревня Ижилха, ул. Ленина, дом 33А, здание магазина ИП «Барлуков О.В.», здание магазина ИП «Хурхутова Е.Ф.», ул. Гагарина дом 23А.

	228
	Деревня Харатирген, ул. Ленина, дом 23А., здание магазина ИП «Улаханова Л.И.».

	229
	Деревня Шунта, ул. Депутатская, дом 3А, здание магазина Боханского ПОСПО.
Деревня Херетин, ул. Трактовая дом 20,  здание магазина ИП «Кузнецов О.А.»

Глава муниципального образования	  «Хохорск»
[bookmark: _GoBack]Барлуков В.А.